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Primabiotic Collagen płyn 30 butelek x 30 ml
 

Cena: 328,29 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent NATUBAY SP. Z O.O.

Opakowanie 30 butelek 30 ml

Postać płyn

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Kolagen Primabiotic Collagen to suplement dla kobiet, mężczyzn, seniorów i sportowców. Polecamy go każdemu, kto
skończył 25 lat i widzi skutki niedoboru tego białka, takie jak: więcej zmarszczek, sucha skóra, słabe włosy i paznokcie czy strzykające
stawy. Primabiotic Collagen występuje w formie shotów, gotowych do spożycia od razu. Nie trzeba nic mieszać, rozpuszczać –
wystarczy wypić 1 buteleczkę dziennie. Skład suplementu jest prosty i naturalny – do Primabiotic Collagenu nie dosypaliśmy
dodatkowego cukru (zawiera tylko ten występujący w sokach), a i tak jest pyszny! Smakuje jabłkiem, brzoskwinią i cytryną. W małej
porcji, oprócz kolagenu, znajdują się też ważne dla zdrowia i urody witaminy: C, E, D, A oraz wit. z grupy B. 1 porcja to tylko 45 kcal – czyli
tyle, ile małe jabłko. Działanie Witaminą C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
kości, chrząstek oraz skóry. Biotyna wspomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie. Witamina D pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu mięśni oraz utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Witamina A i E pomagają zachować gładką skórę i spowalniają
procesy starzenia. Witaminy z grupy B pomagają zachować zdrowe włosy i wspomagają pracę układu nerwowego. Primabiotic Collagen
to produkt bez dodatku cukru. Zawiera naturalnie występujące cukry. Zalecana dzienna porcja Zalecana dzienna porcja niezbędna do
uzyskania korzystnego działania: 1 buteleczka (30 ml) dziennie. Przed użyciem wstrząsnąć. Najlepiej pić schłodzony, do 24 godzin po
otwarciu. Składniki Sok jabłkowy odtworzony z zagęszczonego soku jabłkowego, sok cytrynowy odtworzony z zagęszczonego soku
cytrynowego, hydrolizowany kolagen wołowy, kwas L-askorbinowy (witamina C), amid kwasu nikotynowego (niacyna), D-alfa-tokoferol
(witamina E), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), ryboflawina (ryboflawina), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6),
monoazotan tiaminy (tiamina), octan retinylu (witamina A), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), D-biotyna (biotyna),
cholekalcyferol (witamina D), cyjanokobalamina (witamina B12),aromat brzoskwiniowy.  
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